
Von: Moosburg, Vitztumstraße

Nach: Wang, Landl
Tage:

Linie: Wang C
 

Halt Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
12003 Moosburg, Vitztumstraße 11:30

12004 Moosburg, Schlesierstraße 11:36

3775 Wittibsmühle/Moosburg, Abzw. 11:39

3875 Zieglberg (Lkr.FS) 11:41

11129 Wang, Bachstraße 11:42

11014 Wang, Schützenstraße 11:43

11016 Wang, Schloßbreiten 11:45

11018 Isareck, Gasthaus 11:51

11019 Volkmannsdorf, Feuerwehrhaus 11:57

11037 Wang, Landl 12:00
 

Dienstag - Freitag
nicht am Mittwoch
nur an Schultagen



Von: Moosburg, Vitztumstraße

Nach: Wang, Landl
Tage:

Linie: Wang C
 

Halt Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
12003 Moosburg, Vitztumstraße 12:25

12004 Moosburg, Schlesierstraße 12:31

3775 Wittibsmühle/Moosburg, Abzw. 12:34

3875 Zieglberg (Lkr.FS) 12:36

11129 Wang, Bachstraße 12:37

11014 Wang, Schützenstraße 12:38

11016 Wang, Schloßbreiten 12:40

11018 Isareck, Gasthaus 12:46

11019 Volkmannsdorf, Feuerwehrhaus 12:52

11037 Wang, Landl 12:55
 

nur an Schultagen
Montag und Mittwoch



Von: Moosburg, Vitztumstraße

Nach: Wang, Landl
Tage:

Montag - Freitag

Linie: Wang C
 

Halt Abfahrtsstellen: Zeit Ziel Bemerkungen:
12003 Moosburg, Vitztumstraße 13:12

12004 Moosburg, Schlesierstraße 13:18

3775 Wittibsmühle/Moosburg, Abzw. 13:21

3875 Zieglberg (Lkr.FS) 13:23

11129 Wang, Bachstraße 13:24

11014 Wang, Schützenstraße 13:25

11016 Wang, Schloßbreiten 13:27

11018 Isareck, Gasthaus 13:33

11019 Volkmannsdorf, Feuerwehrhaus 13:39

11037 Wang, Landl 13:42
 

nur an Schultagen


